
Zarządzenie Nr 78 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie  

z dnia 30 listopada 2018 r.  

zmieniające zarządzenie nr 66 z dnia 2 października 2018 r. w sprawie 

przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej w Dziale Informatycznym 

Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce  (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1668) oraz art. 26 i art. 

27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 

1047 z późniejszymi zmianami), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. W zarządzeniu nr 66 z dnia 2 października 2018 r. w sprawie przeprowadzenia 

inwentaryzacji okresowej składników majątku w Dziale Informatycznym Akademii 

Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie do pkt. 3 dodaje się zapis: 

„Spis z natury należy przeprowadzić do 21 grudnia 2018 r.” 

 

2. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

. 

(-) prof. Stanisław Tabisz 

Rektor Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

 


